
Jagten På Vinter Golf - Season III • 22.12.2024 15:17 (1)

Jagten På Vinter Golf - Season III

Table of points
NoName JPVG III.I -

Svinninge
JPVG
III.II -
Valby

JPVG
III.III -
RUC

JPVG III.IV -
Fredtoften

JPVG
III.V -
Sorø

JPVG III.VI -
Eghjorten

Total

Pro Open
1 Martin Spliid 20 25 25 25 25 120
2 Al Fleming 18 18 0 22 13 18 89
3 Mads Schmidt 11 8 22 13 11 22 79
4 Bob Nørgaard 22 13 20 8 12 75
4 Johan Gehrisch 14 16 16 11 18 8 75
6 Jason valentin 10 13 20 10 6 14 67
7 Martin Milne 15 9 6 18 14 62
8 philip Hee 22 14 10 15 0 61
9 Johan Larsson 13 16 20 8 57
10 Sebastian Pauli 4 5 12 6 22 10 55
11 Albert Weirsøe Hytten 25 0 2 16 43
12 Robert Pålsson 16 3 9 4 10 42
13 Martin Qwinten 3 16 18 3 0 40
14 Vincent Pedersen 0 18 13 8 39
15 Jakob Burkard 15 16 7 38
15 Eddie Z Velevski 8 12 18 38
17 Jesper Buchhardt 10 22 32
18 Jens Grandorf Bak 16 13 29
19 Magnus Galsgård Petersen 13 3 0 2 8 26
20 Kristian Spliid 25 25
21 Simon Lui 5 3 1 15 24
22 Ashton gade 12 11 23
22 Jeppe Ask 22 1 23
24 Thomas Kryger Kristensen 13 9 22
25 Matias Hauth 9 0 5 1 4 19
26 Thomas Rasmussen 15 15
27 Tom Mathiesen 13 0 13
28 Uvis Sunakslis 12 12
28 Nicolai Michaelsen 12 12
30 Svend Holstein Ipsen 8 0 0 2 10
30 Mads Forsberg 10 10
32 Kasper Hornby 9 0 9
32 Martin Ek 7 0 2 0 9
32 Rasmus Tschentscher Jessen 9 9
32 Carsten Larsen 0 6 3 0 0 9
36 Kasper Sørensen 0 2 6 0 8
37 Carsten Jørgensen 7 0 7
38 Kimmo Pajuluoma 6 6
38 Morten Kristiansen 3 0 3 0 0 6
40 Rasmus Johansson 5 5
41 Bjørn Aastradsen 4 4
41 Jonas Holm 4 4
43 Rasmus Kramer 3 3
44 Michael Grøn 2 2
44 Filip Sköld 2 2
46 Steffen Rise Andersen 0 0
46 Hans Peter Aggebo 0 0
46 Kalvis Fridenbergs 0 0
46 Riku Annola 0 0
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NoName JPVG III.I -
Svinninge

JPVG
III.II -
Valby

JPVG
III.III -
RUC

JPVG III.IV -
Fredtoften

JPVG
III.V -
Sorø

JPVG III.VI -
Eghjorten

Total

Pro Open

46 Peter Kofoed 0 0
46 Karl Rasmus Sveding 0 0
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NoName JPVG III.I -
Svinninge

JPVG
III.II -
Valby

JPVG
III.III -
RUC

JPVG III.IV -
Fredtoften

JPVG
III.V -
Sorø

JPVG III.VI -
Eghjorten

Total

Pro Open

46 Jakob Rasmussen 0 0
Intermediate
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NoName JPVG III.I -
Svinninge

JPVG
III.II -
Valby

JPVG
III.III -
RUC

JPVG III.IV -
Fredtoften

JPVG
III.V -
Sorø

JPVG III.VI -
Eghjorten

Total

Pro Open

Intermediate
1 Steffen Rise Andersen 14 22 22 18 25 101
2 Mathias Bergkvist 18 25 18 13 25 99
3 Rasmus pauli 25 22 16 22 9 11 96
4 Casper Reenberg 20 22 7 25 16 90
5 Christofer Nyberg 20 3 14 16 22 0 75
6 Frederik Rovang 15 3 10 15 14 11 65
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NoName JPVG III.I -
Svinninge

JPVG
III.II -
Valby

JPVG
III.III -
RUC

JPVG III.IV -
Fredtoften

JPVG
III.V -
Sorø

JPVG III.VI -
Eghjorten

Total

Pro Open

Intermediate
7 Sebastian Brock-Sørensen 6 25 9 20 60
8 Lasse Carlsen 12 6 10 13 11 52
9 Andreas Døssing Mortensen 13 15 1 22 0 51
10 Frederik Lundov 13 20 0 0 16 49
11 Kasper Andersen 22 8 6 0 6 3 45
11 Daniel Spogardh 10 7 15 13 45
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NoName JPVG III.I -
Svinninge

JPVG
III.II -
Valby

JPVG
III.III -
RUC

JPVG III.IV -
Fredtoften

JPVG
III.V -
Sorø

JPVG III.VI -
Eghjorten

Total

Pro Open

Intermediate
13 Jesper Simonsen 12 18 8 38
14 Morten Bjørklund 16 13 7 36
15 Elliot Lind Palmstadius 6 22 1 29
16 Ulrik Olsen 12 13 25
16 Daniel Mathiasen 25 25
18 Rasmus Frej Jørgensen 13 11 0 24
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NoName JPVG III.I -
Svinninge

JPVG
III.II -
Valby

JPVG
III.III -
RUC

JPVG III.IV -
Fredtoften

JPVG
III.V -
Sorø

JPVG III.VI -
Eghjorten

Total

Pro Open

Intermediate
18 Remsio Qwinten 11 13 24
20 Peder Klink 10 3 2 6 21
21 Jesper M Pedersen 20 20
22 mik nedergaard 4 15 0 0 19
23 Morten Sandorff 0 15 3 18
23 Morten Storm Hansen 10 8 18

https://discgolfmetrix.com/791364
https://discgolfmetrix.com/791364
https://discgolfmetrix.com/791374
https://discgolfmetrix.com/791374
https://discgolfmetrix.com/791374
https://discgolfmetrix.com/791382
https://discgolfmetrix.com/791382
https://discgolfmetrix.com/791382
https://discgolfmetrix.com/791396
https://discgolfmetrix.com/791396
https://discgolfmetrix.com/868453
https://discgolfmetrix.com/868453
https://discgolfmetrix.com/868453
https://discgolfmetrix.com/791415
https://discgolfmetrix.com/791415
https://discgolfmetrix.com/player/30616
https://discgolfmetrix.com/player/25420
https://discgolfmetrix.com/player/54922
https://discgolfmetrix.com/player/53751
https://discgolfmetrix.com/player/39997
https://discgolfmetrix.com/player/25100
https://discgolfmetrix.com/791359


Jagten På Vinter Golf - Season III • 22.12.2024 15:17 (8)

NoName JPVG III.I -
Svinninge

JPVG
III.II -
Valby

JPVG
III.III -
RUC

JPVG III.IV -
Fredtoften

JPVG
III.V -
Sorø

JPVG III.VI -
Eghjorten

Total

Pro Open

Intermediate
23 Kristian Norén 18 18
26 Mark Blynov 0 10 0 5 2 17
27 Benjamin Tiemann 16 16
27 Torben Andersen 16 0 0 0 16
29 Pelle Michael Schwartz 15 15
30 Tim Garflet-Nielsen 7 0 7 0 14
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NoName JPVG III.I -
Svinninge

JPVG
III.II -
Valby

JPVG
III.III -
RUC

JPVG III.IV -
Fredtoften

JPVG
III.V -
Sorø

JPVG III.VI -
Eghjorten

Total

Pro Open

Intermediate
31 Thor Hansen 13 0 0 0 13
31 Kenneth Mosgaard Knudsen 13 13
33 Janek Buhl 0 0 11 1 12
33 Michael Andersen 12 12
33 Per Nielsen 12 12
36 Kasper Bräuner 0 7 4 11
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NoName JPVG III.I -
Svinninge

JPVG
III.II -
Valby

JPVG
III.III -
RUC

JPVG III.IV -
Fredtoften

JPVG
III.V -
Sorø

JPVG III.VI -
Eghjorten

Total

Pro Open

Intermediate
36 Casper Gade Jensen 0 0 0 5 6 11
38 Karl Rasmus Sveding 10 10
38 lars molbech benstsen 10 0 10
38 simon kristiansen 0 10 10
41 Michael Grøn 0 0 9 0 9
42 Morten Lund Kristensen 8 0 0 0 8
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NoName JPVG III.I -
Svinninge

JPVG
III.II -
Valby

JPVG
III.III -
RUC

JPVG III.IV -
Fredtoften

JPVG
III.V -
Sorø

JPVG III.VI -
Eghjorten

Total

Pro Open

Intermediate
42 Mikkel Simonsen 6 2 8
42 søren ivø 8 0 8
42 Jesper Pedersen 8 0 8
42 Martin Tranemose 8 8
42 Morten Ivø 8 8
48 Jacob Vestergaard 7 0 7

https://discgolfmetrix.com/791364
https://discgolfmetrix.com/791364
https://discgolfmetrix.com/791374
https://discgolfmetrix.com/791374
https://discgolfmetrix.com/791374
https://discgolfmetrix.com/791382
https://discgolfmetrix.com/791382
https://discgolfmetrix.com/791382
https://discgolfmetrix.com/791396
https://discgolfmetrix.com/791396
https://discgolfmetrix.com/868453
https://discgolfmetrix.com/868453
https://discgolfmetrix.com/868453
https://discgolfmetrix.com/791415
https://discgolfmetrix.com/791415
https://discgolfmetrix.com/player/53814
https://discgolfmetrix.com/player/54793
https://discgolfmetrix.com/player/54771
https://discgolfmetrix.com/player/40406
https://discgolfmetrix.com/player/40767
https://discgolfmetrix.com/player/44663
https://discgolfmetrix.com/791359


Jagten På Vinter Golf - Season III • 22.12.2024 15:17 (12)

NoName JPVG III.I -
Svinninge

JPVG
III.II -
Valby

JPVG
III.III -
RUC

JPVG III.IV -
Fredtoften

JPVG
III.V -
Sorø

JPVG III.VI -
Eghjorten

Total

Pro Open

Intermediate
49 Søren Olsen 5 0 0 5
50 Jacob Vestergaard nørholm Rasmussen 2 0 2 4
51 Janek Lund 3 3
52 Mathias Winther 2 2
52 Lasse Nymann Christensen 2 2
52 Rasmus Torgard Spedtsberg 2 2
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NoName JPVG III.I -
Svinninge

JPVG
III.II -
Valby

JPVG
III.III -
RUC

JPVG III.IV -
Fredtoften

JPVG
III.V -
Sorø

JPVG III.VI -
Eghjorten

Total

Pro Open

Intermediate
55 Jonatan Weis Hjøllund 1 0 0 0 0 1
55 Remi Qwinten 0 0 1 1
55 Sune Thonesen 1 1
58 christopher plum 0 0 0 0
58 Henning Kærsig 0 0
58 Steen Klevin 0 0 0 0 0
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NoName JPVG III.I -
Svinninge

JPVG
III.II -
Valby

JPVG
III.III -
RUC

JPVG III.IV -
Fredtoften

JPVG
III.V -
Sorø

JPVG III.VI -
Eghjorten

Total

Pro Open

Intermediate
58 Lykke Nordblom 0 0 0 0 0 0 0
58 Juris Abele 0 0 0 0 0 0 0
58 Mads Edelskov 0 0 0
58 Christian Schackinger 0 0
58 Oliver Østergaard Olsen 0 0
58 Jimmy Petersen 0 0 0 0
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NoName JPVG III.I -
Svinninge

JPVG
III.II -
Valby

JPVG
III.III -
RUC

JPVG III.IV -
Fredtoften

JPVG
III.V -
Sorø

JPVG III.VI -
Eghjorten

Total

Pro Open

Intermediate
58 Thomas Holm Deleurang 0 0
58 Jacob Juul 0 0
58 Jacob Terfelt 0 0
58 Rie Rasmussen 0 0
58 Dennis Stenholt Sørensen 0 0
58 Mads Schwicker 0 0

https://discgolfmetrix.com/791364
https://discgolfmetrix.com/791364
https://discgolfmetrix.com/791374
https://discgolfmetrix.com/791374
https://discgolfmetrix.com/791374
https://discgolfmetrix.com/791382
https://discgolfmetrix.com/791382
https://discgolfmetrix.com/791382
https://discgolfmetrix.com/791396
https://discgolfmetrix.com/791396
https://discgolfmetrix.com/868453
https://discgolfmetrix.com/868453
https://discgolfmetrix.com/868453
https://discgolfmetrix.com/791415
https://discgolfmetrix.com/791415
https://discgolfmetrix.com/player/40764
https://discgolfmetrix.com/player/54729
https://discgolfmetrix.com/player/54473
https://discgolfmetrix.com/player/25215
https://discgolfmetrix.com/player/40576
https://discgolfmetrix.com/player/56010
https://discgolfmetrix.com/791359
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NoName JPVG III.I -
Svinninge

JPVG
III.II -
Valby

JPVG
III.III -
RUC

JPVG III.IV -
Fredtoften

JPVG
III.V -
Sorø

JPVG III.VI -
Eghjorten

Total

Pro Open

Intermediate
58 Sascha Wedel 0 0
58 Henrik Didriksen 0 0
58 Sebastian Grydgaard 0 0 0 0 0 0 0
58 Peter Mølgaard Larsen 0 0

https://discgolfmetrix.com/791364
https://discgolfmetrix.com/791364
https://discgolfmetrix.com/791374
https://discgolfmetrix.com/791374
https://discgolfmetrix.com/791374
https://discgolfmetrix.com/791382
https://discgolfmetrix.com/791382
https://discgolfmetrix.com/791382
https://discgolfmetrix.com/791396
https://discgolfmetrix.com/791396
https://discgolfmetrix.com/868453
https://discgolfmetrix.com/868453
https://discgolfmetrix.com/868453
https://discgolfmetrix.com/791415
https://discgolfmetrix.com/791415
https://discgolfmetrix.com/player/55842
https://discgolfmetrix.com/player/55243
https://discgolfmetrix.com/player/54471
https://discgolfmetrix.com/player/55050
https://discgolfmetrix.com/791359
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JPVG III.I -
Svinninge

JPVG III.II - Valby JPVG
III.III
- RUC

JPVG III.IV -
Fredtoften

JPVG
III.V -
Sorø

JPVG III.VI
-

Eghjorten

Sum

 Pro Open       

1 Johan Gehrisch 133 122 120 114 113 139 741

1 Mads Schmidt 136 129 113 113 119 131 741

3 Jason valentin 138 127 117 115 123 135 755

3 Steffen Rise Andersen 146 150 107 113 108 131 755

5 Sebastian Pauli 144 133 124 116 110 137 764

6 Martin Spliid 124 112 100 106 116 558

7 Bob Nørgaard 120 123 110 121 136 610

8 Martin Milne 124 125 116 113 135 613

9 Martin Qwinten 134 120 111 127 146 638

10 Robert Pålsson 127 134 125 125 137 648

11 Magnus Galsgård Petersen 134 134 122 128 139 657

12 Carsten Larsen 138 130 118 130 145 661

13 Matias Hauth 139 136 131 121 142 669

14 Michael Grøn 176 137 138 115 153 719

15 Johan Larsson 127 112 112 139 490

16 Vincent Pedersen 138 119 113 139 509

16 Albert Weirsøe Hytten 122 136 139 112 509

18 Jesper Buchhardt 115 131 246

19 Jeppe Ask 123 121 244

20 Kristian Spliid 105 105

21 Thomas Rasmussen 114 114

22 Mads Forsberg 115 115

23 Nicolai Michaelsen 118 118

24 Bjørn Aastradsen 117 117

25 Rasmus Tschentscher Jessen 120 120

26 Kasper Sørensen 137 120 123 149 529

27 Uvis Sunakslis 136 136

28 Simon Lui 143 134 129 134 540

29 Svend Holstein Ipsen 141 142 124 144 551

30 Martin Ek 142 138 139 122 541

31 Jakob Burkard 124 112 122 358

32 Eddie Z Velevski 129 124 132 385

https://discgolfmetrix.com/791364
https://discgolfmetrix.com/791364
https://discgolfmetrix.com/791374
https://discgolfmetrix.com/791382
https://discgolfmetrix.com/791382
https://discgolfmetrix.com/791382
https://discgolfmetrix.com/791396
https://discgolfmetrix.com/791396
https://discgolfmetrix.com/868453
https://discgolfmetrix.com/868453
https://discgolfmetrix.com/868453
https://discgolfmetrix.com/791415
https://discgolfmetrix.com/791415
https://discgolfmetrix.com/791415
https://discgolfmetrix.com/791359
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JPVG III.I -
Svinninge

JPVG III.II - Valby JPVG
III.III
- RUC

JPVG III.IV -
Fredtoften

JPVG
III.V -
Sorø

JPVG III.VI
-

Eghjorten

Sum

33 Jens Grandorf Bak 127 127 254

34 Ashton gade 124 119 243

35 Thomas Kryger Kristensen 127 125 252

36 Tom Mathiesen 134 124 258

37 Kasper Hornby 128 133 261

38 Carsten Jørgensen 142 144 286

39 Karl Rasmus Sveding 148 144 292

40 Kimmo Pajuluoma 132 132

41 Rasmus Johansson 133 133

42 Riku Annola 135 135

43 Rasmus Kramer 143 143

44 Filip Sköld 144 144

45 Hans Peter Aggebo 150 150

46 Jonas Holm 134 134

47 Kalvis Fridenbergs 152 152

48 Jakob Rasmussen 162 162

49 Peter Kofoed 71 DNS

49 Morten Kristiansen 147 139 135 135 81 DNS

51 philip Hee 120 121 115 114 56 DNF

51 Jonas Christensen 53 DNF

51 Al Fleming 126 121 57 108 117 132 DNF

 Intermediate       

1 Rasmus pauli 139 117 109 113 115 138 731

2 Christofer Nyberg 141 127 113 114 105 148 748

3 Frederik Rovang 145 127 118 116 110 138 754

4 Steffen Rise Andersen 146 150 107 113 108 131 755

5 Kasper Andersen 140 126 119 123 117 143 768

6 Juris Abele 167 144 125 125 123 153 837

7 Sebastian Grydgaard 184 153 138 145 139 159 918

8 Casper Reenberg 119 107 121 102 136 585

9 Mathias Bergkvist 142 113 108 111 131 605

10 Lasse Carlsen 125 119 119 111 138 612

11 Casper Gade Jensen 128 123 123 118 141 633

https://discgolfmetrix.com/791364
https://discgolfmetrix.com/791364
https://discgolfmetrix.com/791374
https://discgolfmetrix.com/791382
https://discgolfmetrix.com/791382
https://discgolfmetrix.com/791382
https://discgolfmetrix.com/791396
https://discgolfmetrix.com/791396
https://discgolfmetrix.com/868453
https://discgolfmetrix.com/868453
https://discgolfmetrix.com/868453
https://discgolfmetrix.com/791415
https://discgolfmetrix.com/791415
https://discgolfmetrix.com/791415
https://discgolfmetrix.com/791359
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JPVG III.I -
Svinninge

JPVG III.II - Valby JPVG
III.III
- RUC

JPVG III.IV -
Fredtoften

JPVG
III.V -
Sorø

JPVG III.VI
-

Eghjorten

Sum

12 Andreas Døssing Mortensen 147 123 122 105 149 646

13 Frederik Lundov 147 119 123 124 136 649

14 Mark Blynov 134 118 129 118 145 644

15 Jonatan Weis Hjøllund 163 140 133 126 148 710

16 Sebastian Brock-Sørensen 119 111 115 133 478

17 Daniel Spogardh 118 121 109 137 485

18 Torben Andersen 109 126 125 153 513

19 Morten Lund Kristensen 126 127 121 152 526

20 Thor Hansen 147 129 123 121 520

21 Peder Klink 148 127 121 141 537

22 mik nedergaard 157 123 128 121 529

23 Tim Garflet-Nielsen 152 128 121 148 549

24 Steen Klevin 141 133 131 165 570

25 Jesper Simonsen 125 108 139 372

26 Morten Sandorff 128 116 119 363

27 Rasmus Frej Jørgensen 124 113 148 385

28 Elliot Lind Palmstadius 119 113 146 378

29 Kasper Bräuner 131 121 142 394

30 Remi Qwinten 128 128 122 378

31 Morten Bjørklund 144 115 121 380

32 Jimmy Petersen 136 133 126 395

33 Jacob Vestergaard nørholm Rasmussen 162 131 121 414

34 Søren Olsen 155 140 133 428

35 Remsio Qwinten 113 137 250

36 Ulrik Olsen 125 115 240

37 Morten Storm Hansen 119 139 258

38 simon kristiansen 133 118 251

39 lars molbech benstsen 119 126 245

40 Mads Edelskov 128 133 261

41 Daniel Mathiasen 106 106

42 Michael Grøn 176 137 138 115 153 719

43 Jesper M Pedersen 119 119

44 Michael Andersen 125 125

https://discgolfmetrix.com/791364
https://discgolfmetrix.com/791364
https://discgolfmetrix.com/791374
https://discgolfmetrix.com/791382
https://discgolfmetrix.com/791382
https://discgolfmetrix.com/791382
https://discgolfmetrix.com/791396
https://discgolfmetrix.com/791396
https://discgolfmetrix.com/868453
https://discgolfmetrix.com/868453
https://discgolfmetrix.com/868453
https://discgolfmetrix.com/791415
https://discgolfmetrix.com/791415
https://discgolfmetrix.com/791415
https://discgolfmetrix.com/791359
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JPVG III.I -
Svinninge

JPVG III.II - Valby JPVG
III.III
- RUC

JPVG III.IV -
Fredtoften

JPVG
III.V -
Sorø

JPVG III.VI
-

Eghjorten

Sum

45 Pelle Michael Schwartz 116 116

46 Martin Tranemose 126 126

46 Morten Ivø 126 126

48 Per Nielsen 117 117

49 christopher plum 141 139 156 436

50 Kenneth Mosgaard Knudsen 115 115

51 Peter Mølgaard Larsen 128 128

52 Rasmus Torgard Spedtsberg 120 120

52 Mathias Winther 120 120

54 Kristian Norén 134 134

55 Henning Kærsig 121 121

56 Benjamin Tiemann 136 136

57 Lasse Nymann Christensen 121 121

58 Thomas Holm Deleurang 125 125

59 Dennis Stenholt Sørensen 129 129

60 Jacob Vestergaard 121 152 273

60 Mikkel Simonsen 153 120 273

62 Karl Rasmus Sveding 148 144 292

63 Christian Schackinger 130 130

63 Henrik Didriksen 130 130

65 Sune Thonesen 146 146

66 Mads Schwicker 140 140

66 Rie Rasmussen 140 140

68 Janek Lund 160 160

69 Sascha Wedel 168 168

70 Jacob Terfelt 199 199

71 Jacob Juul 200 200

72 Oliver Østergaard Olsen 87 DNF

72 Lykke Nordblom 90 138 135 137 134 158 DNF

72 søren ivø 126 99 DNF

72 Jesper Pedersen 150 67 DNF

72 Janek Buhl 132 110 118 146 DNF

https://discgolfmetrix.com/791364
https://discgolfmetrix.com/791364
https://discgolfmetrix.com/791374
https://discgolfmetrix.com/791382
https://discgolfmetrix.com/791382
https://discgolfmetrix.com/791382
https://discgolfmetrix.com/791396
https://discgolfmetrix.com/791396
https://discgolfmetrix.com/868453
https://discgolfmetrix.com/868453
https://discgolfmetrix.com/868453
https://discgolfmetrix.com/791415
https://discgolfmetrix.com/791415
https://discgolfmetrix.com/791415
https://discgolfmetrix.com/791359
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Velkommen til 3. sæson af Jagten På Vinter Golf

Konceptet er det samme som i sæson 2.. 6 afdelinger, 2 divisioner (MPO og MA2 (rating <900)), point fra de bedste 5
afdelinger tæller med. Er man startet MA2 er det ok at spille videre i MA2, selvom ens rating skulle være steget til 900
eller over i løbet af sæsonen (men er du tæt på rating 900, så kan det måske være du skulle stille op i MPO? :)). 

Registrering til 1. afdeling åbner efter DM

Spilleplan:

JPVG III.I - 2018-10-27 - Svinninge
JPVG III.II - 2018-11-17 - Valby 
JPVG III.III - 2018-12-01 - RUC
JPVG III.IV - 2019-01-20 - Fredtoften
JPVG III.V - 2019-02-16 - Sorø
JPVG III.VI - 2019-03-09 - Eghjorten

Meget mere information på http://jpvg.dk

 

 

Hole-by-hole statistics

 Tot %

Par 0

Avg

Difficulty

http://jpvg.dk
https://discgolfmetrix.com/791359

